
Na temefju ilanka 109. Zakona o proradunu ("Narodne novine" broj 87/08-, 136/12. i 15/75.'],, ilanka

15. stavka 3. Pravilnika o polugodiSnjem i godiSnjem izvjeitaju o izvr5enju proraduna ("Narodne

novine" broj 24113-) i tlanka 19. Statuta Doma zdravlja Koprivnidko-kriievatke iupanije, URBROJ:

2137-16-201-3/13 od 20. kolovoza 2013. godine, lzmjena i dopuna Statuta Doma zdravlja Koprivnidko-

kriievadke iupanije, URBROJ: 2137-76-0277/75 od 19. oiujka 2015. godine i prodiSienog teksta

Statuta Doma zdravlja Koprivniiko-kriZevadke iupanije, URBROJ: 2L37-L6-A525/!S od 06. svibnja

2015. godine,, Upravno vijeie Doma zdravlja Koprivniiko-kriievadke Zupanije na sjednici odrZanoj 20.

prosinca 2016. godine, donosi

POLUGODISNJI IZVJESTAJ O IZVRsENJU

FINANCIJSKOG PLANA DOMA ZDRAVUA KOPRIVNIEKO-KRIZEVAEKE ZUPANUE

ZA PRVO POLUGODISTE 2016. GODINE

t. oPct Dto

elanak 1.

Financijski plan Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke iupanije za20L6.godinu i projekcije za2Ot7.i

2018. godinu (u daljnjem tekstu: Financijski plan) u prvom polugodiStu 2016. godine ostvaren je kako

slijedi:

r Ra€uru PRIHoDA I RASHoDA

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

RAZLIKA- MANJAK

s. RntuN FINANcIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduiivanja

lzdaci za financijsku imovinu iotplate zajmova

NETO ZADUZIVANJ E/FI NANCI RANJ E

VBAK/MANJAK + NETO

zeouzverutryFl NANCIRANJA

c. v6nr PRIHoDA I PRIMITAKA

PRENESENI IZ PROTEKLE GODINE

vrSAK pRlHoDA I PRIMITAKA KoJtsE PRENosl

U SUEDECE RAZDOBUE

18.569.330

48.008

14.454.378

1.230.265

2.932.69s

0

0

0

2.932.69s

7.136.474

4.069.769

38.168.929

25.000

32.699.774

8.315.155

-2.820.000

t8.273.840

70.446

14.684.799

396.167

3.203.320

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2.820.000 3.203.320 109,2

2.820.000 4.136.000

98,4 47,9

21,8 40,2

101,6 44,9

32,2 4,8

L09,2 -rt3,6

0

0

0

113,6

o 7.339.320



elanak 2.

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrdeni u Raiunu prihoda i rashoda i

Radunu financiranja ostvareni su u prvom polugodiStu 201-6. godine kako slijedi:

63

Prihodi poslovanja
Pomoii iz inozemstva i od subjekata
unutar opieg proraduna

Pomoii iz driavnog proratuna temeljem
prijenosa EU sredstava
Kapitalne pomoii iz drZavnog proraduna

temeljem prijenosa EU sredstava
Prihodi od imovine
Prihodi od financijske imovine
Kamate na orodena sredswa i depozite
po viclenju
Prihodi od zateznih kamata
Prihodi od administrativnih pristojbi
Prihodi po posebnim propisima
Ostali nespomenuti prihodi
Ostali prihodi
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te
pruienih usluga
Prihodi od pruienih usluga
Prihodi iz proraiuna
Prihodi iz nadleinog proraiuna za

financiranje redovne djelatnosti
proraiunskih korisnika
Prihodi iz nadleinog proraiuna za

financiranje rashoda poslovanja
Prihodi iz nadleinog proraEuna za

financiranje rashoda za nabavu
nefinancijske imovine
Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih
obveza
Prihodi od HZO-a na temelju ugovornih
obveza
Kazne, upravne mjere i ostali prihodi
Ostali prihodi

Ostali prihodi

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
Prihodi od prodaje proizvedene
dugotrajne imovine
Prihodi od prodaje grailevinskih objekata
Stambeni objekti
Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava
Prijevozna sredstva u cestovnom
prometu

Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Plaie (bruto)
Plaie za redovan rad
Plaie za prekovremeni rad
Ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaie
Doprinosi za zdravstveno osigu ra nje

18.s69.329,86

0,00

0,00

0,00
69.722,8L

69.122,8r

67.759,22
1.353,59

L.L84.694,58
L.L84.694,58
1.184.694,58
7.233.474,07

r.233.414,07
1.233.414,07

L6.082.070,44

696.634,97

0,00

696.634,97

15.385.435,47

15.385.435,47
27,69
27,69

27,69

48,008,82

48.008,82
14.808,82

14.808,82

33.200,00

33.200,00

14.454.378,t5
10.122.L75,94
8.404.625,26
8.383.645,04

20.980,22
287.646,3t
287.646,31

L.429.904,37
t.288.576,68

38.194.929,00

772.357,00

772.357,00

772.357,00
135.000,00
135.000,00

135.000,00
135.000,00

2.385.750,00
2.385.750,00
2,385.750,00
2.474.550,00

2.414.550,00
2.414.550,00

32.461.272,0O

1.013.949,00

0,00

1.013.949,00

3r.447.323,00

31.447.323,00
0,00
0,00
0,00

26.000,00

26.000,00
26.000,00
26.000,00

78.273.840,O7

0,00

0,00

0,00
48.683,26

48.683,26

47.35L,48
1.331,78

1.294.763,95
1.294.763,95
L.295.763,95
7.285.762,74

t.285.162,L4
1.285.762,t4

15.636.971,43

0,00

0,00

0,00

t5.636.971,43

t5.636.97t,43
8.259,29
8.259,29
8.259,29

LO.446,OO

10.446,00

10.446,00
10.445,00

98,4L

0,00

0,00

0,00
70,43

70,43

59,88

97,67
t09,29
109,29

709,29
704,20

704,20

L04,20

97,23

0,00

0,00

0,00

101,63

101,63

29.827,70
29.827,70
29.827,70

21,76

27,76
70,54
70,54

0,00

0,00

101,59

98,46
101,20

100,09

544,22
31,06
31,06

95,93

95,93

47,84

0,00

0,00

0,00
36,06

36,06

35,09
0,99

54,27
54,27

54,27

53,23

s3,23
53,23
48,77

0,00

0,00

0,00

49,72

49,72

0,00
0,00
0,00

40,18

40,18
40,18
40,18

0,00

0,00

M,86
45,04
46,33

45,89
152,24

15,98
15,98

42,78

43,28

638

6382

64

641

6413

64L4
55

652
6526
55

661

6615

67

671

67tL

67t2

673

6731
68
683

5831

7

72

727

7zrt
723

7231

3

31
311

3111

3113
3t2
3LzL
313

3L32

32,736.930,00
22.125.751,00
18.350.137,00
18.285.137,00

75.000,00
559.000,00
s59.000,00

3.206,614,00
2.856.179,00

14.684.799,05
9.966.497,26
8.505.397,75
8.391.219,84

L!4.t77,97
89.332,25
89.332,2s

!.37t.767,26
1.236.L52,98



3133

32

321
32Lt

32t2
3213
322

3227
3222
3223

3224
3225
3227
323
323t

3232
3233
3234
3235
3236
3237

3238
3239

324

324t
329

3291
3292
3293
3294
3295
3296
3299

34

343

3431

3433

37

372

372L
38
381

3811

383

3834

4

Doprinosi za zapo5ljavanje
Materijalni rashodi
Naknade tro5kova zaposlenima

Sluibena putovanja
Naknade za prijevoz, odvojeni iivot i rad
na terenu
Struino usavr5avanje zaposlenika
Rashodi za materijal ienergiju
Uredski materijal i ostali materijalni
rashodi
Materijal isirovine
Energija

Materijal i dijelovi za tekuee i

investicijsko odriavanje
Sitni inventar i auto gume
Sluibena, radna i za5titna odjeia i obuia
Rashodi za usluge

Usluge telefona, poste i pr'rjevoza

Usluge tekuieg i investicijskog
odriavanja
Usluge promidibe i informiranja
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Raiunalne usluge
Ostale usluge
Naknade tro5kova osobe bez zasnivanja
radnog odnosa
Naknade troSkova osobe bez zasnivanja
radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Naknade za rad predstavniikih i izvr5nih
tijela, povjerenstava
Premije osiguranja
Reprezentacija

elanarine
Pristojbe i naknade
Tro3kovi sudskih postupaka
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi
Ostali financijski rashodi
Bankarske usluge i usluge platnog
prometa

Zatezne kamate
Naknade gradanima i kuianstvima na

temelju osiguranja
Ostale naknade gradanima i kuiansWima
iz proratuna
Naknade gradanima i kuianstvima u

novcu

Ostali rashodi
Tekuie donacije
Tekuie donacije u novcu
Kazne, penali i naknade Stete
Ugovorne kazne i ostale naknade 5teta
Rashodi za nabavu nefinancijske i

dugotrajne imovine

141327,69
4.290.127,83

442.764,72

13.225,40

396,848,32
32.691,00

2.r12.977,70

778.620,77

863,922,29
984.705,48

36.Lr2,82
33.833,40
t5.717,00

1.558.586,13
104.929,82

394.051,54
39.062,20

223.L63,48
5.539,90

427.638,41
66.766,4L

156.162,50
747.271,87

818,16

818,16
t75.047,t2

32.477,58
92.309,77

1.050,72
3.240,00

43.294,85
1.905,00

768,20
t9.770,O9
19.770,09

t7.829,40
t.940,69

4.000,00

4.000,00

4.000,00
18.304,29
2.000,00
2.000,00

L6.304,29

76.304,29

1.230.265,24

350.43s,00
10.295.679,00

927.500,00
38.500,00

820.000,00
69.000,00

4.948.024,00

445.OOO,OO

2.050.000,00
2.L43.024,00

105.000,00
140.000,00
65.000,00

3.862.6ss,00
245.000,00

1.284.500,00
88.155,00

560.000,00
20.000,00

830.000,00
140.000,00
330.000,00
365.000,00

5.000,00

5.000,00
552.500,00

80.000,00
230.000,00

20.000,00
7.500,00

170.000,00
25.000,00
20.000,00

242.50O,00
242.500,00

40.000,00
202.500,00

36.000,00

36.000,00

36.000,00
37.000,00

2.000,00
2.000,00

35.000,00
35.000,00

8.277.999,0O

135.674,28
4.675.230,58

424.702,45
12.542,80

389.922,15
2t.637,50

1.973.541,39

276.697,40
801.534,08
900.931,80

27.3t3,6r
8.547,50

18.517,00
2.006.183,46

104.280,61

407.779,57
23.447,34

241.432,29
6.241,25

466.257,07
373.864,70
156.250,00
226.630,63

681,80

681,80
270.721,48

32.477,58
178.264,33

754,53
3.120,00

54.923,rL
1.181,93

0,00
22.s49,57
22.549,57

15.555,20
6.984,37

14.804,00

14.804,00

14.804,00

5.717,64
2.000,00
2.000,00
3.717,64
3.777,64

396.167,47

95,95 38,70
108,98 45,4L

95,79 45,73

94,84 32,58

98,25

66,19
93,40

1.27,32

92,78

9I,49

15,63

25,26
7t7,82
728,72

99,38

47,55
31,36
39,89

48,70

39,10
42,04

26,0r
o, J. J,

28,49
51,94

42,56

103,48 3r,75
60,03 26,60

108,19 43,71
1t2,66 3L,2L
109,03 56,18
559,96 267,05
100,06 47,35
160,42 62,09

83,33 t3,64

83,33 13,@
L54,66 49,00

100,00

793,r2
77,81

96,30
126,86

62,0t
0,00

114,06
7t4,06

87,30
359,89

370,10

370,10

370,10
3t,24

100,00

100,00

22,80

22,80

32,20

40,50
77,5L

3,77
41,60
32,3L
4,73
0,00
9,30
9,30

38,91

3,45

41,,t2

4L,\2

41,L2

15,45

100,00

100,00

t0,62
!0,62

4,79



4t
4L2
4123

42

422
422L
4222
4223

4224

4227
423

4231
426
4262

45

451

4511

453

4531

Rashodi za nabavu neproizvedene
imovine
Nematerijalna imovina
Licence

Rashodi za nabavu proizvedena

dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema
Uredska oprema i namjeitaj
Komunikacijska oprema
Oprema za odriavanje i zaStitu

Medicinska i laboratorijska oprema
Uretlaji, strojevi ioprema za ostale
namjene
Prijevozna sredstva

Prijevozna sredstva u cestovnom
prometu
Nematerijalna proizvedena imovina
Ulaganja u raEunalne programe
Rashodi za dodatna ulaganja na

nefi na nc'rjskoj imovini
Dodatna ulaganja na gradevinskim

objekima
Dodatna ulaganja na gradevinskim

objektima
Dodatna ulaganja na prijevoznim
sredstvima
Dodatna ulaganja na prijevoznim

sredsWima

0,00
0,00
0,00

703.952,08
504.063,03

6.122,60
r,25

29.985,00
456.554,19

1.399,99

199.889,05

199.889,05
0,00
0,00

526.373,16

486.720,66

486.720,66

39.592,50

39.592,s0

0,00
0,00
0,00

t26.943,17
126.943,17
33.787,35

4t7,00
9.362,30

69.867,32

13.509,00
0,00

0,00
0,00
0,00

269.224,30

269.224,30

269.224,30

o,0o

0,00

0,00
0,00
0,00

18,03
25,18

5s1,85
33.360,00

3L,22

14,98

964,94
0,00

0,00
0,00
0,00

5L,15

55,31

55,31

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4,02
4,72

25,03

1,30

1,01
4,52

30,02
0,00

0,00
0,00
0,00

5,26

5,31

5,3L

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3.157.999,00
2.687.999,00

13s.000,00
32.000,00

929.449,00
1.546.550,00

45.000,00
470.000,00

470.000,00
0,00
0,00

5.120.000,00

5.070.000,00

5.070.000,00

50.000,00

50.000,00

il. POSEBNT DrO

elanak 3.

lzvr5enje rashoda i izdataka Proraiuna po organizacijskoj klasifikaciji (Tablica

klasifikaciji (Tablica 2) te po programskoj klasifikaciji (Tablica 3)je slijedeie:

Tablica 1.: Rashodi i izdaci po organizacijskoj klasifikaciji izvrieni su u prvom

godine, kako slijedi:

41.014.929,00

41.014.929,00

1), po ekonomskoj

polugodi5tu 2016.

15.080.966,52 36,77

15.080.966,52 36,77

Razdjel Domzdravlja Koprivnidko-kriievaikeiupanije

Glava DomzdravljaKoprivniiko-kriievaikeZupanije



Tablica 2.: Rashodi i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji izvrSeni su u prvom polugodi5tu 2016. godine,

kako slijedi:

Razdjel Domzdravlja Koprivnitko-kriievaikeiupanije

Glava DomzdravljaKoprivnidko-kriievaikeiupanije

311 Plaie (bruto)

3111 Plaie za redovan rad

3113 Plaie za prekovremeni rad

3t2 Ostali rashodi za zaposlene

3L21 Ostali rashodi za zaposlene

313 Doprinosi na plaie

3L32 Doprinosi za zdravstveno osiguranje

3133 Doprinosi za zapoSljavanje

32I Naknade troikova zaposlenima

32ll Sluibenaputovanja

3212 Naknade za prijevoz, odvojeni Zivot i rad na terenu

32L3 Struinousavr5avanjezaposlenika

322 Rashodi za materual i energiju

322I Uredski materijal iostali materualni rashodi

3222 Materijal i sirovine

3223 Energija

3224 Materijal i dijelovi za tekuie i investicijsko odrZavanje

3225 Sitni inventar i auto gume

3227 SluZbena, radna i zaStitna odjeda i obuia

323 Rashodi za usluge

3231 Usluge telefona, poSte i pr'rjevoza

3232 Usluge tekuieg i investicijskog odriavanja

3233 Uslugepromidibeiinformiranja

3234 Komunalne usluge

3235 Zakupnine i najamnine

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge

3237 Intelektualne i osobne usluge

3238 RaEunalne usluge

3239 Ostale usluge

324 Naknade troSkova osoba bez zasnivanja radnog odnosa

3241 Naknade troSkova osoba bez zasnivanja radnog odnosa

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

329L Naknada za rad predstavniikih i izvrSnih tijela, povjerenstava

3292 Premijeosiguranja

3293 Reprezentacua

3294 elanarine

3295 Pristojbe i naknade

3296 Tro5kovi sudskih postupaka

41.014.929,00

41.014.929,00

18.360.137,00

18.285.137,00

75.000,00

559.000,00

559.000,00

3.206.614,00

2.856,179,00

350.435,00

927.500,00

38.500,00

820.000,00

69.000,00

4.948.024,00

445.000,00

2.050.000,00

2.t43.024,00

10s.000,00

140.000,00

6s.000,00

3.862.6s5,00

245.000,00

1.284.500,00

88.155,00

560.000,00

20.000,00

830.000,00

140.000,00

330.000,00

365.000,00

5.000,00

5.000,00

ss2.500,00

80.000,00

230.000,00

20.000,00

7.500,00

170.000,00

25.000,00

15.080.966,52 36,77

15.080.966,52 36,77

8,505.397,75 46,33

8.397.219,84 45,89

774.L77,9\ 152,24

89.332,25 15,98

89.332,25 15,98

7.371.767,26 42,78

L236.r52,98 43,28

135.614,28 38,70

424.102,45 45,73

12.542,80 32,58

389.922,15 47,55

27.637,s0 31,36

1.973.541,39 39,89

276.697,40 48,70

801.534,08 39,10

900.931,80 42,04

27.313,67 26,0r

8.547,50 6,Lt

18.517,00 28,49

2.006.183,45 57,94

104.280,51. 42,56

407.779,57 3L,75

23.447,34 26,60

24L.432,29 43,tr

6.247,25 31,2L

466.257,07 56,18

373.864,70 267,05

156.250,00 47,35

226.630,63 62,09

681,80 73,64

581,80 L3,64

270.72t,48 49,00

32.477,58 40,60

178.264,33 77,5I

754,53 3,77

3.120,00 4L,60

54.923,tt 32,31

1.181,93 4,73



3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

343 Ostali financijski rashodi

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

3433 Zatezne kamate

372 Ostale naknade gradanima i kuianstvima iz proraiuna

3727 Naknade gradanima i kuianstvima u novcu

381 Tekuie donacije

3811 Tekuie donacije u novcu

383 Kazne, penali i naknade 5tete

3834 Ugovorne kazne i ostale naknade Steta

4I2 Nematerijalna imovina

4t23 Licence

422 Postrojenjaioprema

422L Uredska oprema i namjeStaj

4222 Komunikacijska oprema

4223 Oprema za odriavanje i zaStitu

4224 Medicinskailaboratorijskaoprema

4227 Ureilaji, strojevi i oprema za ostale namjene

423 Prijevozna sredstva

423I Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

426 Nematerualnaproizvedenaimovina

4262 Ulaganja u radunalne programe

451 Dodatna ulaganja na graclevinskim objeKima

4511 Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima

4537 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima

Razdjel DomzdravljaKoprivniiko-kriZevadkeiupanije

Glava DomzdravljaKoprivniiko-kri2evaikeZupan'rje

A100001 Administracijaiupravljanje

311 Plaie (bruto)

3111 Plaee za redovan rad

3113 Plaie za prekovremeni rad

312 Ostali rashodi za zaposlene

3!21 Ostali rashodi za zaposlene

313 Doprinosi na plaie

20.000,00

242.500,00

40.000,00

202.s00,00

36.000,00

36.000,00

2.000,00

2.000,00

25.000,00

3s.000,00

0,00

0,00

2.587.999,00

13s.000,00

32.000,00

929.449,00

1.546.550,00

45.000,00

470.0O0,00

470.000,00

0,00

0,00

5.070.000,00

5.070.000,00

50.000,00

50.000,00

0,00 0,00

22.549,57 9,30

15.555,20 38,91

6.984,37 3,45

14.804,00 41,12

14.804,00 4t,L2

2.000,00 100,00

2.000,00 100,00

3.7t7,64 t4,97

3.717,64 70,62

0,00 0,00

0,00 0,00

L26.943,r7 4,72

33.787,35 25,03

4r7,OO 1,30

9.352,50 1,01

69.867,32 4,52

13.509,00 30,02

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

269.224,30 5,31

269.224,30 5,31

0,00 0,00

0,00 0 00

Tablica 3.: Rashodi i izdaci po programskoj klasifikaciji izvr5eni su u prvom polugodiStu 201.6. godine,

kako slijedi:

47.074.929,00

41.014.929,00

32.5L5.274,0O

18.329.750,00

18.254.750,00

75.000,00

559.000,00

559.000,00

3.200.000,00

15.080.966,52 36,77

15.080.956,52 36,77

74.684.799,05 45,L6

8.505.397,75 45,40

8.391.219,84 45,97

1L4.177,9t L52,24

89.332,25 15,98

89.332,25 15,98

L.371.767,26 42,87
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3132

3133

32r

3217

32L2

3213

322

322r

3222

3223

3224

3225

3227

323

3231

3232

3233

3234

3235

5z'50

3237

3238

3239

324

3241

329

329L

3292

3293

3294

3295

3296

3299

343

3431

3433

372

372I

381

381L

383

3834

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Doprinosi za zapo5ljavanje

Naknade troSkova zaposlenima

SluZbena putovanja

Naknade za pr'rjevoz,odvojeni Zivot i rad na terenu

Struino usavriavanje zaposlenika

Rashodi za materUal ienergiju

Uredski materijal i ostali materualni rashodi

Materijal isirovine

Energija

Materijal i dijelovi za tekuie i investicijsko odrZavanje

Sitni inventar i auto gume

Sluibena, radna i za5titna odjeia i obuia

Rashodi za usluge

Usluge telefona,poite i prijevoza

Usluge tekudeg i investicijskog odriavanja

Usluge promidZbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Radunalne usluge

Ostale usluge

Naknade troSkova osoba bez zasnivanja radnog odnosa

Naknade troikova osoba bez zasnivanja radnog odnosa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknada za rad predstavniikih i izvrinih tijela, povjerenstava

PremUe osiguranja

Reprezentacija

elanarine

Pristojbe i naknade

Tro5kovi sudskih postupaka

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Zatezne kamate

Ostale naknade gradanima i kuianstvima iz proraiuna

Naknade gratlanima i kuiansWima u novcu

Tekufe donacije

Teku(e donac'rje u novcu

Kazne,penali i naknade 5tete

Ugovorne kazne i ostale naknade 5teta

2.850.000,00

350.000,00

927.500,00

38.500,00

820.000,00

69.000,00

4.948,024,00

445.000,00

2.050.000,00

2.143.O24,00

105.000,00

140.000,00

65.000,00

2.828.000,00

245.000,00

1.100.000,00

88.000,00

560.000,00

20.000,00

830.000,00

140.000,00

330.000,00

365.000,00

5.000,00

5.000,00

552.500,00

80.000,00

230.000,00

20.000,00

7.500,00

170.000,00

25.000,00

20.000,00

249.750,00

40.000,00

242.500,00

35.000,00

36.000,00

2.000,00

2.000,00

35.000,00

35.000,00

1.236.152,98 43,37

735.614,28 38,75

424.\02,45 45,73

t2.542,80 32,58

389.922,15 47,55

2L.637,50 31,36

7.973.547,39 39,89

216.697,40 48,70

801.534,08 39,10

900.931,80 42,04

27.373,67 26,07

8.547,50 6,tt
18.517,00 28,49

2.006.183,46 70,94

t04.28O,6L 42,56

407.779,57 37,07

23.447,34 26,64

247.432,29 43,71.

6.24r,25 31,27

466.257,07 56,18

373.864,70 267,05

156.250,00 47,35

226.630,63 62,09

687,80 73,64

681,80 13,64

270.727,48 49,00

32.477,58 40,60

778.264,33 77,5t

754,53 3,77

3.120,00 41,60

54.923,71 32,3L

1.181,93 4,73

0,00 0,00

22.549,57 9,03

15.555,20 38,91

6.984,37 3,45

14.804,00 41,L2

14.804,00 4!,12

2.000,00 100,00

2.000,00 100,00

3.777,64 70,62

3.7L7,64 t0,62



A 100002 Tekuie i investicijsko odriavanje zdravstvenih ustanova - DEC

323 Rashodi za usluge

3232 Usluge tekudeg i investicijskog odriavanja

Administracija i upravljanje projektom - Opremanje DZiz EU

A 100003 fondova

311 PlaCe (bruto)

3111 Plaie za redovan rad

313 Doprinosi na plaie

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje

3133 Doprinosi za zapoSljavanje

323 Rashodi za usluge

3233 Usluge promidibe i informiranja

K 100001 Opremanje zdravstvenih ustanova

4L2 Nematerijalna imovina

4123 Licence

422 Postrojenja i oprema

4221 Uredska oprema i namje5taj

4222 Komunikacijska oprema

4223 Oprema za odrZavanje i zaStitu

4224 Medicinska i laboratorijska oprema

4227 Uredaji,strojevi ioprema za ostale namjene

423 Prijevozna sredstva

4237 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

426 Nematerijalna proizvedena imovina

4262 Ulaganja u raiunalne programe

451 Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

4511 Dodatna ulaganja na graclevinskim objektima

453 Dodatna ulaganja na pnjevoznim sredstvima

4531 Dodatna ulaganja na pruevoznim sredstvima

K 100002 Opremanje zdravstvenih ustanova - DEC

422 Postrojenja i oprema

4221 Uredska oprema i namjegtaj

4223 Oprema za odriavanje izaititu

4224 Medicinska i laboratoruska oprema

4227 Ureclaji,strojevi ioprema za ostale namjene

423 Prijevozna sredstva

423t Pr'rjevozna sredstva u cestovnom prometu

426 Nematerijalna proizvedena imovina

4262 Ulaganja u raiunalne programe

451 Dodatna ulaganja na gracfevinskim objektima

4511 Dodatna ulaganja na gracfevinskim objeKima

184.500,00

184.500,00

184.500,00

37.156,00

30.387,00

30.387,00

6,674,00

6.179,00

435,00

155,00

155,00

3.7s7.050,00

0,00

0,00

1.237.0s0,00

135.000,00

32.000,00

350.000,00

675.050,00

45.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.470.000,00

2.470.000,00

50.000,00

50.000,00

829.M9,00

579.449,00

0,00

579.449,00

0,00

0,00

250.000,00

250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 o,o0

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

396.L67,47 10,54

0,00 0,00

0,00 0,00

L26.943,77 L4,26

33.787,35 25,03

4L7,OO 1,30

9.362,50 2,68

69.867,32 10,35

13.509,00 30,02

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

269.224,30 10,90

269.224,30 10,90

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 o,o0

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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K 100003 Opremanje zdravswenih ustanova

422 Postrojenja i oprema

4224 Medicinska i laboratorijska oprema

423 Prijevoznasredstva

4231 Prijevozna sredswa u cestovnom prometu

4SL Dodatna ulaganja na gratlevinskim objektima

4577 Dodatna ulaganja na graclevinskim objektima

Dodatna ulaganja na graclevinskim objektima radi podizanja
K 100004 energetske uiinkovitosti

457 Dodatna ulaganja na gratlevinskim objektima

4577 Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

K 100005 Opremanje DZizEU fondova za regionalni razvoj

422 Postrojenja ioprema

4224 Medicinska i laborator'rjska oprema

220.000,00

0,00

0,00

220.000,00

220.000,00

0,00

0,00

2.600.000,00

2.600.000,00

2.600.000,00

871.500,00

871.500,00

871.500,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

elanak 4.

Obrazloienje ostvarenja prihoda i primitaka, rashoda i izdataka nalaze se u prilogu i 6ine sastavni dio
ovog PolugodiSnjeg izvjeStaja o izvr5enju Financ'rjskog plana Doma zdravlja Koprivnidko-kriievadke
iupanije za prvo polugodi5te 2016. godine.

elanak 5.

Ovaj PolugodiSnji izvje5taj o izvr5enju Financijskog plana Doma zdravlja Koprivniiko-kriievadke za

prvo polugodi5te 2016. godine objavit ie se na internet stranicama Doma zdravlja KoprivniEko-

kriZevadke.

UPRAVNO VUECE DOMA ZDRAVUA

KOPRIVN IEKO.KRIZEVAEKE ZUPAN UE

U R B ROJ : 2137 -L6-L632 / 2016.

Koprivnica, 20. prosinca 2016. godine

Predsjednik:

Branko Mesarov



oBRAZLoZrrur
PoLUGoDrSurc zv:rSrrua o zvR5euu

pnonnturrtA KoPRtvNtexo-rntZrvnfrr ZupRruue zA pRVo polucoDr5re zore. godine

Financijski plan Doma zdravlja Koprivniiko-kriZevaike Zupanije za 20L6. godinu sa
projekcijama za 20L7. i 2018. godinu, URBROJ: 2!37-L6-I788l15 od 27.L1.2015. godine
objavljen je na mreinim stranicama Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije.

Zakonom o proradunu ("Narodne novine" broj 87/O8.,736/L2. i t5/15.l'te Pravilnikom o
polugodiSnjem i godi5njem izvjeitaju o izvrSenju proraiuna ("Narodne novine" broj24/L3l (u

daljnjem tekstu: Pravilnik) propisan je sadrZaj Polugodi5njeg izvje5taja o izvrSenju proraduna
te se stoga u nastavku konstatira sljedeie:

- Dom zdravlja Koprivnidko-kriZevadke iupanije nema zaduienja na domaiem i stranom
triiStu novca i kapitala u izvje5tajnom razdoblju.

- Dom zdravlja Koprivnidko-kriZevadke iupanije nije davao jamstva, niti je imala izdatke po
danim jamstvima u izvjeitajnom razdoblju.

- Od 2016. godine zbog izmijenjene metodologije izrade proraduna u Proradun Koprivnidko-
kriZevaike Zupanije su ukljudeni svi vlastiti i namjenski prihoda proradunskih korisnika pa

tako i Financijski plan Doma zdravlja Koprivniiko-kriievaike iupanije.

- U nastavku se navodi obrazloZenje ostvarenja prihoda i primitaka, rashoda i izdataka
Financijskog plana Dom zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije za prvo polugodiSte 2OL6.
godine.

A) PRIHOD| | PR|Mrcl

Ukupno prihodi i primici Financijskog plana Dom zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije za

prvo polugodiSte 20t6. godine ostvareni su u svoti t8.284.286,07 kuna, Sto je 47,84% od
planiranih za 2Ot6. godinu.

Prihodi poslovanja ostvareni su u svoti 18.273.840,07 kuna, 5to je 47,87 % od planiranih za

20L6. godinu.

1. PRIHODI OD IMOVINE u izvjeitajnom razdoblju ostvareni su u svoti 48.683,26 kuna, Sto je
36,06% u odnosu na planirane za 2OL6. godinu. PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE u
izvje5tajnom razdoblju ostvareni su u svoti od 48.683,26 kuna, 5to je 36,06% u odnosu na
pf anirane za 2O16. godinu. Prihodi od financijske imovine sastoje se od kamate na orodena
sredstva i depozite po videnju i prihoda od zateznih kamata.

2. PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, odnosno PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA,

odnosno OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI u izvje5tajnom razdoblju ostvareni su u svoti 1..294.763,95

kuna , Sto je 54,27o/o u odnosu na planiran e za 2016. godinu.
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3. OSTALI PRIHODI, odnosno PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA TE PRUZANJA USLUGA
odnosno PRIHODI OD PRUZENIH USLUGA u izvjeitajnom razdoblju ostvareni su u svoti
1.285.!62,14 kuna , 5to je 53,23% u odnosu na planiran e za 2QL6. godinu.

4. PRIHODI lZ PRORACUNA u izvjeitajnom razdoblju ostvareni su u svoti 15.636.971,43 kuna , 5to je
48,17% u odnosu na planirane za 2Q16. godinu. PRIHODI lZ PRORACUNA ZA FINANCTRANJE

REDOVNE DJELATNOSTI PRORACUNSKIH KORISNIKA nisu ostvareni u izvjeitajnom razdoblju
budu6i da su projekti u toku realizacije, a nisu zavrSeni. PRIHODI OD H77O-a TEMEUEM
UGOVORNIH OBVEZA u izvjeitajnom razdoblju ostvareni su u svoti 1-5.636.97L,43 kuna, 5to je
49,72% u odnosu na planiraneza20!6. godinu.

5. KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI u izvje5tajnom razdoblju ostvareni su u svoti
8.259,29 kuna, 5to je 29.827,70% poveianje u odnosu na 2015. godinu.

6. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE u izvje5tajnom razdoblju ostvareni su u svoti
10.446,00 kuna, Sto je40,!8% u odnosu na planirane za20t6. godinu ito su ostvareni PRIHODI OD
PRODAJE GRADEVINSKIH OBJEKATA, odnosno STAMBENI OBJEKTI koje Dom zdravlja prodaje prema
Zakon o prodaji stanova na kojima postoji stanarsko pravo ("Narodne novine" 43/92, 69/92,87/92,
25/93,26/93,48/93,2/94,44/94, 47f94,58/95, tO3/95, tL/96,76/96, rLL/96, LL/97,703/97,
7L9 / 97, 68 / 98, 1.63 / 98, 22 / 99, 96 / 99, 120 / OO, 9 4 / 0L, 7 8 / O2l.

B)RASHODT r TZDACI

Ukupni rashodi i izdaci Financijskog plana Dom zdravlja Koprivnidko-kriZevadke iupanije za

razdoblje od 1. sijeinja do 30. lipnja 2016. godine izvrieni su u ukupnoj svoti 15.080.966,52
kunu, ito je 36,770/o od planiranih za 20L6. godinu.

U izvjeStajnom razdoblju u 2015. godini rashodi poslovanja izvrieni su svoti L4.684.799,05
kuna, odnosno 44,87% od ukupno planiranih za 2OL6. godinu, a rashodi za nabavu
nefinancijske imovine izvrieni su u svoti 396.L67,47 kuna odnosno 4,79Yo od ukupno
planiranih za 2016. godinu.

U okviru rashoda poslovanja u izvjeStajnom razdoblju u2O76. godini svi planirani rashodi izvriavaju

se u okviru planiranih sredstava za2Ot6. godinu, osim za PLACE ZA PREKOVREMENI RAD koje je u
izvje5tajnom razdoblju ostvareno su u svoti 1L4.L77,9L kuna, 5to je 52,24To viSe u odnosu na

planirano za 2Ot6. godinu i INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE koje je u izvje5tajnom razdoblju

ostvareno su u svoti 373.864,7O kuna,5to jeL67,05% vi5e u odnosu na planirano za2Ot6. godinu.

Razlog tome je da u izvjeStajnom razdoblju nedostaje 6 lijednika, a zdravstvena usluga mora biti
dostupna. Zaposlenici Doma zdravlja odraclivali su dio sukladno zakonskim okvirima kroz

prekovremeni rad, te su angaiirani ili lijeinici u mirovini ili koncesionari. lzmjenama i dopunama

Financijskog plana osiguratiie se dodatna sredstva.

Odstupanja u postotnom i apsolutnom iznosu u izvrienju rashoda poslovanja u izvjeStajnom
razdoblju u 201-6. godini u odnosu na izvje5tajno razdoblje 2015. godine evidentirana su kod
nekih stavaka u proradunu zbog poveianih potreba u 20L6. godina.

lz Posebnog dijela PolugodiSnjeg izvjeitaja o izvrienju Financijskog plana Doma zdravlja
Koprivnidko-kriZevadke iupanije za prvo polugodiSte 2076. godine vidljivo je izvrSenje
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ukupnih rashoda i izdataka, po organizacijskoj klasifikaciji (razdjeli i glave), po ekonomskoj
klasifikaciji te po programskoj klasifikaciji (programi/aktivnosti itekuii i kapitalni projekti).

Rashodi poslovanja za potrebe Razdjela / Glava Doma zdravlja Koprivnidko-kriievadke
Zupanije u izvjeStajnom razdoblju u 2016. godini izvrieni su u ukupnoj svoti 15.080.966,52
kuna, 5to je 36,77% u odnosu na planiran e za 20t6. godinu.

U aktivnosti Administracija i upravljanje u prvom polugodiStu ostvareno je 14.684.799,05
kuna, 5to je 45,16% od planiranih za 20L6. godinu.

U aktivnosti Tekuie i investicijsko odriavanje zdravstvenih ustanova - DEC i projektu
Opremanje zdravstvenih ustanova - DEC nije bilo realizacije jer su u tijeku izvr5enje radova.

Aktivnost Administracija i upravljanje projektom - Opreman je DZ iz EU fondova i projekt
Opremanje DZ iz EU fondova za regionalni razvoj neie biti realiziran jer je Ministarstvo
zdravlja u suradnji s Ministarstvom regionalnog razvoja i fondova Europske unije,
Upravljadkim tijelom u "Sustavu upravljanja i kontrole koriStenja Europskog fonda za

regionalni razvoj i Kohezijskog fonda" otkazalo Poziv na dostavu projektnih prijedloga
"Ulaganje u zdravstvenu za5titu na primarnoj razini" s danom 30. svibnja 20L6. godine.
Razlog otkazivanja je pojednostavljenje postupka dodjele bespovratnih sredstava te takoder
i lakSe buduie praienje izvrienja samih Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava te se
odekuje u narednom razdoblju novi Poziv na dostavu projektnih prijedloga "Ulaganje u

zdravstvenu zaStitu na primarnoj razini".

Projekt Opremanje zdravstvenih ustanova u izvjeitajnom razdoblju u 2016. godini izvrieni
su u ukupnoj svoti 396.L67,47 kuna,5to je L0,54% od planiranihza2OL6. godinu.

Projekti Opremanje zdravstvenih ustanova i Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima
radi podizanja energetske udinkovitosti su trenutno u fazi realizacije.

Detaljniji prikaz izvr5enja aktivnosti i projekata moie se vidjeti u Tablici 3. "Rashodi i izdaci po
programskoj klasifikaciji izvrieni su u prvom polugodi5tu 2016. godine" u Posebnom dijelu
PolugodiSnjeg izvjeitaja o izvrienju Proraduna za prvo polugodi5te 2016. godine.

U razdoblju od L. sijednja do 30. lipnja 2016. godine ostvaren je u raiunu prihoda i rashoda
viSak prihoda u svoti 3.203.320 kune, a u radunu financiranja manjak primitaka u svoti 0,00
kuna te je na kraju obradunskog razdoblja ostvaren viSak prihoda u svoti 3.203.320 kune.
Preneseni viSak prihoda iz 20L5. godine iznosi 4.136.000 kuna. Sveukupno je na kraju
obraiunskog razdoblja ostvaren vi5ak prihoda i primitaka (sa prenesenim viikom iz 2Ot5.
godine) u svoti 7.339.32O kuna koji se prenosi u sljedeie obradunsko razdoblje.

Predlaie se Upravnom vijeiu Doma zdravlja Koprivnidko-kriievaike iupanije donoSenje
Polugodiinjeg izvje5taja o izvrSenju Proraduna Koprivnidko-kriievaike Zupanije za prvo
polugodi5te 20t6. godine, u predloZenom tekstu.
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